
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 41 «Ивушка» г. Туапсе 

муниципального образования Туапсинский район 

 

  

ПРИКАЗ 

  

  30.08.2021 г.                               г. Туапсе                                        № 140/1 - О 

  

Приказ об утверждении годовой циклограммы и инструментария  

для проведения мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в МБДОУ ДС № 41 «Ивушка» г. Туапсе 

в 2021-2022 учебном году 

  

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 

05.08.2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить годовую циклограмму ВСОКО в МБДОУ ДС № 41 

«Ивушка» г. Туапсе. 

2. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО 

в МБДОУ ДС № 41 «Ивушка» г. Туапсе, разработанный на основе 

региональной системы оценки качества дошкольного образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МБДОУ ДС  

№ 41 «Ивушка» г. Туапсе      Н.Н.Выборнова. 
 

 


	Приказ об утверждении годовой циклограммы и инструментария
	для проведения мероприятий внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ ДС № 41 «Ивушка» г. Туапсе
	в 2021-2022 учебном году
	1. Утвердить годовую циклограмму ВСОКО в МБДОУ ДС № 41 «Ивушка» г. Туапсе.
	2. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО в МБДОУ ДС № 41 «Ивушка» г. Туапсе, разработанный на основе региональной системы оценки качества дошкольного образования.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-06-06T13:47:20+0300
	Выборнова Нелли Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




